ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ պաշտպանության նախարարությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տեխնիկական ուսուցման ծառայությունների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՄԱԾՁԲ-23-4 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2019 թվականի ապրիլի 22-ին կնքված N ՄԱԾՁԲ-23-4 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`
	
	Գնման առարկայի

	չափաբաժնի համար
	անվանում
	չափման միավոր
	քանակը
	նախահաշվային գին
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Տեխնիկական ուսուցման ծառայություններ, այդ թվում՝
	դրամ
	1
	1
	5827620
	5827620
	

	1.1
	Իլ-76 ինքնաթիռների անձնակազմի ուսուցում
	հատ
	2388
	2388
	5647620
	5647620
	Համաձայն ՀՀ Կառավարությանն առընթեր Քաղաքացիական Ավիացիայի գլխավոր վարչության կողմից հաստատված ուսումնական ձեռնարկների և ծրագրերի իրականացվելու է Իլ-76 ինքնաթիռների օդաչուների, ղեկապետերի, կողային օպերատորների և ինժեներատեխնիկական անձնակազմի որակավորման բարձրացման դասընթացներ:

	1.2
	Իլ-76 ինքնաթիռների անձնակազմի ուսուցում
	հատ
	48
	48
	120000
	120000
	

	1.3
	Իլ-76 ինքնաթիռների անձնակազմի անգլերեն լեզվի տեստավորում
	հատ
	1
	1
	60000
	60000
	Օդաչուական կազմի ավիացիոն անգլերեն լեզվի իմացության տեստավորում:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-ին մասի 1-ին կետ և ՀՀ կառավարության` 04.05.2017թ. N 526-Ն որոշմամբ հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման» կարգի  23-րդ մասի 4-րդ կետով նախատեսված ցանկի 4-րդ տող;

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	02
	01
	01
	02
	այո
	-
	-

	Ծառայությունները ներառված են ՀՀ կառ. 27.12.18թ. N 1515-Ն որոշման մեջ:

	

	Հրավեր ուղարկելու ամսաթիվը
	17.04.2019թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	Հրավերում փոփոխություն չի կատարվել

	
	
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցադրման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	Չի ստացվել
	Չի ներկայացվել

	
	
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը

	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	«Ավիաուսումնական կենտրոն» ՓԲԸ
	5827620
	5827620
	0
	0
	5827620
	5827620

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	Չկան
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	22.04.2019թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Անգործության ժամկետի չի կիրառվել

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	22.04.2019թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	22.04.2019թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	22.04.2019թ.

	

	Չափաբաժնի համար
	Ընտրված մասնակից
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համար
	Կնքման ամսաթիվ
	Կատարման վերջնաժամկետ
	Կանխավճարի չափ
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	Ընդհանուր

	1
	«Ավիաուսումնական կենտրոն» ՓԲԸ
	ՄԱԾՁԲ-23-4
	22.04.2019թ.
	10.12.2019թ.
	-
	5827620
	5827620

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափաբաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ

	1
	«Ավիաուսումնական կենտրոն» ՓԲԸ
	ՀՀ, ք. Երևան, օդանավակայան Զվարթնոց
	-
	«Արդշինբանկ» ՓԲԸ

Հ/Հ  247064207118
	ՀՎՀՀ 01204026

	

	Այլ տեղեկություններ
	

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Ընթացակարգի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել:

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Տարոն Աբրահամայան
	010-29 44 18
	t.abrahamyan@mil.am


Պատվիրատու՝  ՀՀ պաշտպանության  նախարարություն
PAGE  

